

KLIMAPARTNEREN ApS

Sønder Boulevard 67, st
1720 København V

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/06/2016

Lasse Ingeman Michaelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KLIMAPARTNEREN ApS
Sønder Boulevard 67, st
1720 København V

Telefonnummer: 70701531
e-mailadresse: kontakt@klimapartneren.dk

CVR-nr: 35042849
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank
Holmens Kanal 2
1090 København K.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at yde rådgivning indenfor byggeri- og anlægsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår forbedret resultatet med ca. kr. 100.000 i forhold til sidste regnskabsår 2014. Ledelsen har vurderet, at fremtiden for selskabet fortsat ser positiv ud, hvorfor det forventes i årene 2015 - 2017 vil være altafgørende at selskabets navn står sig fast indenfor byggebranchen. Selskabets medarbejderstab vil vokse i takt med de indkomne arbejdsopgaver.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning	1		
Bruttoresultat		1.594.459	856.873
Personaleomkostninger	2	-1.166.394	-472.744
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.813	-26.783
Resultat af ordinær primær drift		423.252	357.346
Andre finansielle indtægter		2.631	1.381
Øvrige finansielle omkostninger		-16.705	-49.209
Ordinært resultat før skat		409.178	309.518
Skat af årets resultat	3	-107.518	-85.577
Årets resultat		301.660	223.941
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		301.660	223.941
I alt		301.660	223.941

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	84.813
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	84.813
Anlægsaktiver i alt		0	84.813
Fremstillede varer og handelsvarer		0	1.650
Varebeholdninger i alt		0	1.650
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.615	206.017
Igangværende arbejder for fremmed regning		106.038	20.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		312	1.006
Andre tilgodehavender		14.009	22.500
Periodeafgrænsningsposter		51.867	5.401
Tilgodehavender i alt		296.841	254.924
Likvide beholdninger		933.130	423.057
Omsætningsaktiver i alt		1.229.971	679.631
Aktiver i alt		1.229.971	764.444

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		555.651	253.991
Egenkapital i alt	5	635.651	333.991
Hensættelse til udskudt skat		0	2.372
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.171	78.626
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	123.397
Skyldig selskabsskat		100.852	79.946
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		459.426	146.112
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.871	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		594.320	428.081
Gældsforpligtelser i alt		594.320	428.081
Passiver i alt		1.229.971	764.444

Noter

1. Nettoomsætning

Under henvisning til årsregnskabslovens § 32 er selskabets nettoomsætning udeladt.

Omsætningen er udeladt af konkurrencemæssige hensyn, idet oplysning om omsætningens størrelse kan påvirke konkurrenternes prisfastsættelse.

2. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	978.889	370.611
Pensionsbidrag	94.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	82.664	69.433
	1.166.394	472.744

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	108.852	86.461
Ændring af udskudt skat	-2.372	0
Regulering vedrørende tidligere år	1.038	0
	107.518	86.461

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	133.915
Tilgang	0
Afgang	-133.915
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-49.102
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	49.102
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	253.991	0	333.991
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	301.660	0	301.660
Egenkapital ultimo	80.000	0	555.651	0	635.651

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed.